
 
 

 

Il Presidente 

  1/2 

DECRETO. N. 57 DEL 26/05/2015 

Oggetto: Strada Statale 554 - Eliminazione delle intersezioni a raso. Nuovo Accordo di Programma 

IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 07.01.1977 n. 1 recante “norme sull’organizzazione amministrativa della 

Regione Sarda sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati 

regionali” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 34 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 – “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 

degli Enti Locali”; 

VISTA la nota n. 3244 del 08.05.2015, con la quale è stata convocata la Conferenza 

conclusiva prevista dal richiamato art. 34 del D. Lgs. n. 267/2000; 

PRESO ATTO del verbale della Conferenza tenutasi in data 15.05.2015 presso i locali della 

Presidenza della Giunta Regionale, in viale Trento n. 69 a Cagliari; 

ATTESO che in data 15.05.2015 la Regione Autonoma della Sardegna, la Provincia di Cagliari, 

i Comuni di Cagliari, Monserrato, Quartu Sant’Elena, Quartucciu e Selargius e l’ANAS 

S.p.A. hanno sottoscritto il Nuovo Accordo di Programma relativo agli interventi di 

eliminazione delle intersezioni a raso lungo la S.S.554 e gli elaborati grafici che 

individuano le caratteristiche delle opere previste; 

 
DECRETA 

 

 di approvare il Nuovo Accordo di Programma relativo agli interventi di eliminazione delle intersezioni a 

raso lungo la S.S.554 e gli elaborati grafici che individuano le caratteristiche delle opere previste. 



 

 
 
 

Il Presidente  

 

  2/2 

Il presente Decreto, unitamente al testo del Nuovo Accordo di Programma ed agli elaborati grafici a 

questo allegati, sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna e sul 

sito istituzionale dell’Amministrazione Regionale. 

Cagliari, 26.05.2015 

Il Presidente 

Francesco Pigliaru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


